平成２８年１月２７日

平成２８年度全国高等学校総合体育大会広島市実行委員会事務局の

複写サービスについて（見積公告）

下記のとおり見積競争を行います。

記

１ 件 名 複写サービス

２ 提 出 書 類 見積書

※ 見積書には、代表者の印鑑を押すこと。

３ 仕 様 別紙契約書（案）、仕様書のとおり

４ 見積書提出期限 平成２７年２月２日（火）

５ 見積書提出方法 持参又は郵送（配達証明書付書留郵便に限る。また提出期限までに必着の

こと。）に限る。

６ 見積合わせ日 平成２７年２月３日（水）

※ 最安値の見積書を提出した者に電話又はＥメールで通知します。

７ 見積書提出先 平成２８年度全国高等学校総合体育大会広島市実行委員会事務局

〈問い合わせ〉

〒７３０―８５８７

広島市中区国泰寺町一丁目４番２１号

中区役所５階（広島市教育委員会学校教育部指導第二課内）

平成２８年度全国高等学校総合体育大会広島市実行委員会事務局

電話 ０８２－５０４－２８１７（直通）

担当 斎木